
Il. BETRIEBSRECHNUNG

per 31. Dezember 1969

Ausgaben

Ausstellungen und Transporte
Beleuchtung, Heizung und Reinigung
Besoldungen und Sozialleistungen
Bibliothek
Billettsteuer

Allgemeine Verwaltungskosten
Reklame

Inventaranschaffungen
Unterhalt der Sammlung
Vereinsauslagen
Reproduktionen
Kataloge
Plakate

Bewachung
Versicherungen

Fr.

489 551.65
155 027.75
576 715.55

17 958.90
20 443 .—

31 740.71

36 070.60
3 355.60
4415.25

58 552.15
22 523.—

167 750.75
41 912.50

160 361.40
14 952.90

1 801 329.71


